Zatgcznik nr 2.1 do SWZ

Pakiet: 02

Ciecia zupetne - rebne (rebnie I)

Nr poz.
Lp. w STWPL
1 1
2 2

Pozostate ciecia rebne

Nr poz.
Lp. w STWPL
3 1
4 2

Kod czynnosci do
rozliczenia

CWD-P

CwD-D

Kod czynnosci do
rozliczenia

CWD-P

CwD-D

Planowany rozmiar prac

Czynnos¢ - opis prac
Catkowity wyréb drewna pilarkg

Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Czynnos¢ - opis prac
Catkowity wyréb drewna pilarkg

Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Trzebieze p6zne i ciecia sanitarno — selekcyjne

Nr poz.
Lp. w STWPL
5 1
6 2

Kod czynnosci do
rozliczenia

CWD-P

CwWD-D

Czynnos¢ - opis prac
Catkowity wyréb drewna pilarkg

Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Jedn. miary
M3

M3

Jedn. miary
M3

M3

Jedn. miary
M3

M3

Trzebieze wczesne i czyszczenia pozne z pozyskaniem masy, ciecia przygodne w trzebiezach wczesnych

Nr poz.
Lp. w STWPL
7 1
8 2

Kod czynnosci do
rozliczenia

CWD-P

CwD-D

Czynnos¢ - opis prac
Catkowity wyréb drewna pilarkg

Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Jedn. miary
M3

M3

llos¢
435,00
1 155,00

llos¢
478,00
1 459,00

llos¢
156,00
4 394,00

llosé
351,00
591,00



Ciecia przygodne i pozostate

Lp.

9

10

Lp.

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Nr poz.
w STWPL

1

2

Nr poz.
w STWPL

19
23
51
58
67
68
70
71
94
95
96
103
107
108
109
112
115

116

Kod czynnosci do
rozliczenia

CWD-P

CwD-D

Kod czynnosci do
rozliczenia

WPOD-N
PPOD N
WYK-TAL40
PRZ-TALSA
WYK-PASCZ
WYK-PA5CZ
WYK-POGCZ
WYK-P5GCP
SADZ 1R
SADZ WIEL
SADZ POP
DOW-SADZ
KOSZ UA
KOSZ UB
KOSz uUC
CW-W
FORM-ZAD

CP-W

Czynnos¢ - opis prac
Catkowity wyréb drewna pilarkg

Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Czynnos¢ - opis prac
Woycinanie podszytéw i podrostéw (teren réwny lub falisty)
Woyniesienie wycietych podszytow (teren réwny lub falisty)
Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm
Przekopanie gleby na talerzach w miejscu sadzenia
Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym na powierzchni pow. 0,50 ha
Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym na pow. do 0,50 ha (np. gniazda)
Wyorywanie bruzd ptugiem leSnym z pogtebiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha
Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym z pogtebiaczem na pow. do 0,5 ha (np. gniazda)
Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym
Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym
Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupetnieniach
Dowéz sadzonek
Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien trudnosci | i Il
Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien trudnosci Il i [V
Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien trudnosci Vi VI
Czyszczenia wczesne
Pielegnowanie drzewek w zadrzewieniach

Czyszczenia pdzne

Jedn. miary llosé
M3 836,00
M3 603,00
Jedn. miary llos¢
HA 16,19
HA 16,19
TSZT 13,54
TSZT 4,00
KMTR 39,10
KMTR 41,08
KMTR 29,05
KMTR 2,07
TSZT 41,93
TSZT 54,72
TSZT 34,11
TSZT 130,76
HA 9,85
HA 47,70
HA 84,10
HA 21,96
TSZT 1,15
HA 18,72



29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

117

120

131

134

137

145

146

148

149

155

157

159

163

164

188

256

257

376

378

382

385

384

389

ZAB-REPEL
ZAB-MCHRN
PUL-RYJ
SZUK-OWAD
SMAR-PBIO
GRODZ-DEM
K GRODZEN
PORZ-SPAL
PORZ-STOS
ZAW-BUD
CZYSZ-BUD
KONTR-RYJ
PPOZ-PORZ
ODN-PASC
tR-KOSZR
ZEL-2
ZEL-IL
ZB-NASDB
ZB-NASBRZ
ZB-NASP
GODZ PILA
GODZ RH8

GODZ MH8

Zabezpieczenie upraw przed zwierzyng przy uzyciu repelentéw
Zabezpieczenie mtodnikow przed spatowaniem przy uzyciu repelentow
Wyktadanie putapek na ryjkowce - dotki chwytne, watki itp.
Prébne poszukiwania owadoéw w scidtce

Smarowanie pni biopreparatem

Demontaz (likwidacja) ogrodzen

Naprawa (konserwacja) ogrodzen upraw lesnych

Spalanie gatezi utozonych w stosy

Wynoszenie i uktadanie pozostatosci w stosy niewymiarowe
Wywieszanie nowych budek legowych i schronéw dla nietoperzy
Czyszczenie budek legowych i schronéw dla nietoperzy
Kontrola i utrzymanie putapek w sprawnosci, wybieranie i usuwanie ryjkowcéw
Porzadkowanie terendw na pasach przeciwpozarowych
Odchwaszczanie, odnawianie paséw przeciwpozarowych
Koszenie trawy

Zelowanie 2-latek

Zelowanie sadzonek pozostatych

Zbior nasion deba

Zbiér nasion brzozy

Zbior nasion pozostatych gatunkow

Prace wykonywane recznie z uzyciem pilarki

Prace godzinowe reczne (8% VAT)

Prace wykonywane ciggnikiem (8% VAT)

HA

TSZT

SZT

SZT

HA

HM

M3P

M3P

SZT

SZT

SZT

HA

KMTR

HA

TSZT

TSZT

KG

KG

KG

119,67
8,40
139,00
12,00
7,55
4,80
170,00
40,00
1 680,00
55,00
514,00
143,00
19,61
4,20
10,99
6,96
15,70
1 750,00
1,00
4,00
120,00
416,00

93,00



